НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЁРСТВО СОБСТВЕННИКОВ ГАРАЖЕЙ

«СИРИУС»

	143987, Московская область, г. Балашиха, мкрн. Железнодорожный, ул. Советская, д. 1А. ком 1

	В Правление НПСГ «Сириус»

От собственника гаража № ____

_____________________________,

проживающего по адресу

_______________________________

_______________________________

_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о вступлении в члены Некоммерческого партнёрства собственников гаражей «Сириус»

Прошу принять меня в члены Некоммерческого партнёрства собственников гаражей «Сириус».

Свидетельство на право собственности № ___________ серия __________ от ___________;
Выписка из ЕГРН № _____________________ от ________________.

С Уставом и обязанностями членов НПСГ «Сириус» ознакомлен(а).

	Заявитель:

	Подпись

	Фамилия, И.О.

Тел.______________________

e-mail______________________

	Дата: «___» ________ 20__ года